平成２６年度国立大学法人筑波技術大学臨時経営協議会議事要旨

１ 日 時  平成２６年７月２３日（水）

２ 場 所  書面審議

３ 出席者  石塚和重、石野富志三郎、石原保志、稲田利光、大越教夫、川村恒明、

北原保雄、宍戸和成、須藤正彦、関正夫、宅 清光、竹下義樹、

谷川彰英、内藤一郎、廣瀬 寛、村上芳則、和田佳彦

       （五十音順、職名省略）

４ 資料

(1) 国立大学法人筑波技術大学保健科学部附属東西医学統合医療センター規程の一部改正

（案）の概要

５ 議 事

（1）審議事項

①国立大学法人筑波技術大学保健科学部附属東西医学統合医療センター規程の一部改正

について

国立大学法人筑波技術大学保健科学部附属東西医学統合医療センター規程の一部改正

について、全委員から承認された。

以上